1.ЖИЛИЩНЫЙ КОДЕКС РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (N 188-ФЗ от 29

декабря 2004 года);

2.Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации";

3.Федеральный закон № 248 – ФЗ от 31.07.2020 «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»;

4.Федеральный закон от 28.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»;

5.Постановление Правительства Калужской области от 01.11.2021 г. №735

«Об утверждении положения о региональном государственном жилищном

контроле (надзоре) на территории Калужской области» (вступает в силу с

01.01.2022г.);

6.Решение Районного Собрания муниципального образования «Жуковский

район» Калужской области от 25.08.2021 г. №27 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля

над муниципальным жилищным фондом, находящимся в собственности МО

«Жуковский район» (вступает в силу с 01.01.2022г.).